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Ryanair ogłosił dziś nowe trasy z Gdańska i Wrocławia.

Ryanair wzbogacił siatkę połączeń z
Gdańska i Wrocławia o kolejne trasy /
Zdjęcie: Marcin Sigmund

Ryanair dziś ogłosił rozkład lotów z międzynarodowego portu lotniczego Gdańsk im.
Lecha Wałęsy na zimę 2017/18. Znalazły się w nim 4 nowe trasy do Aarhus, Ejlatu, Tel
Awiwu (wszystkie będą obsługiwane 2 razy w tygodniu) i Wrocławia (3 x w tygodniu) i
nowość w sezonie zimowym – Vaxjo (2 loty tygodniowo). Łącznie Ryanair zaoferuje z
Gdańska 21 połączeń (Z Ryanairem częściej do Izraela, 2017-02-01).

Juliusz Komorek, członek zarządu Ryanaira ds. regulacyjnych i prawnych powiedział:
Cieszymy się bardzo mogąc ogłosić rozkład lotów z Gdańska na zimę 2017/18 (łącznie
21 tras). Wprowadzamy aż 4 nowe kierunki, do Aarhus, Ejlatu, Tel Awiwu i Wrocławia, a
także nowość w sezonie zimowym – Vaxjo. Na lotnisku w Gdańsku obsłużymy 1,5
miliona pasażerów i przyczynimy się do utworzenia 1100 miejsc pracy, co potwierdza
nasze zaangażowanie w dalszy rozwój turystyki w Polsce (14 nowych tras Ryanaira z
Krakowa, 2017-02-02).

Adam Skonieczny, kierownik działu analiz ekonomicznych i marketingu portu
lotniczego w Gdańsku dodał: Port lotniczy Gdańsk im. Lecha Wałęsy zawsze stara się
zapewnić przewoźnikom optymalne warunki rozwoju. Cieszymy się, że linie lotnicze
Ryanair tak doskonale potrafią te warunki wykorzystać i z każdym sezonem
wzbogacają swoją siatkę połączeń. Nowe trasy to z pewnością doskonała wiadomość
dla mieszkańców Pomorza. Z jednej strony umacniamy swoją pozycję lotniska
mającego najwięcej w Polsce destynacji na północ, z drugiej strony pojawiają się dwa
typowo wycieczkowe kierunki do Izraela, będącego absolutną nowością w naszej siatce
połączeń. Dodatkowo wierzę, że po sukcesie tras Ryanaira do Warszawy i Krakowa,
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połączenie do Wrocławia okaże się kolejnym krajowym hitem.

Oprócz tego Ryanair poinformował o 2 kolejnych trasach z portu lotniczego Wrocław-
Strachowice im. Mikołaja Kopernika na zimę 2017/18. Do Brukseli-Charleroi i do
Gdańska będzie można polecieć już od października 2017. Obydwie trasy będą
obsługiwane 3 razy w tygodniu.  

Olga Pawlonka, manager sprzedaży i marketingu Ryanaira w krajach Europy Środkowo-
Wschodniej powiedziała: Ryanair z przyjemnością ogłasza dwie nowe trasy z Wrocławia
do Brukseli-Charleroi i do Gdańska. Oba połączenie będą wykonywane od października
3 razy w tygodniu.

Jarosław Sztucki, dyrektor ds. sprzedaży i marketingu portu lotniczego Wrocław
stwierdził: Jesień zapowiada się we Wrocławiu rekordowo. Cieszymy się, że linie
Ryanair dostrzegają potencjał wrocławskiego lotniska i kilka dni po ogłoszeniu lotów do
Tel Awiwu zapowiadają dwa nowe połączenia lotnicze ze stolicy Dolnego Śląska.
Bruksela to polityczna i gospodarcza stolica Europy o ogromnych walorach
turystycznych, kierunek pożądany przez naszych pasażerów. Gdańsk z kolei idealnie
uzupełnia ofertę lotów krajowych z Wrocławia. Jestem przekonany, że będą cieszyć się
dużym zainteresowaniem podróżnych (Wizz Air poleci z Wrocławia do Lwowa, 2017-01-
18).
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